附件3
安阳市企业科技特派员派驻协议书

派驻企业（甲方）：

派出单位（乙方）：
科技特派员（丙方）：
安阳市科技特派员行动计划工作小组办公室

                       年  月  日

    根据上级有关精神，经甲、乙、丙三方共同协商，达成如下协议：

1.甲方聘用丙方担任科技特派员。丙方作为乙方派出人员到甲方任科技特派员。协议期限2年，自    年     月至    年
月。
2.派驻期间，丙方在甲方主要任务：

（1）

（2）

（3）

……
3.派驻期间，乙方确保丙方原职务、工资、待遇、岗位不变，工资、职务、职称晋升优先考虑丙方，丙方任期届满考核合格则视同完成乙方规定的工作量。

4.派驻期间甲方为丙方提供必须的生活、工作条件。

5.丙方应认真履行相关规定，完成本协议商定的工作任务。在一个派遣周期内应至少帮助企业解决两项关键技术难题或取得两项科研成果，辅导企业实现研发费用和技术合同成交额增长，为企业创新发展做出贡献。乙方对丙方进行日常管理、检查监督。

6.派驻期间丙方应严格遵守国家法律法规，遵守服务单位的各项规章制度，甲方和丙方签订了技术保密协议的，双方必须严格遵守。

7.协议未尽事宜，甲、乙、丙三方协商解决。
8.本协议自签订之日起生效，有效期至    年   月   日。

9.本协议一式五份，甲、乙、丙三方以及甲方所属县（市、区）、市科技特派员行动计划工作小组办公室各一份。

甲方：                乙方：               丙方：

（盖章）              （盖章）             （签字）

年   月   日         年   月   日      年   月   日